

## Artikkelipyyntö / Call for Papers – Nautica Fennica 2025: Vuorovaikutuksia

Tarjoa artikkelia Nautica Fennicaan!

Merihistoria on viime vuosina laajentunut perinteisestä merenkulun historiasta uusille maantieteellisille alueille ja kohti uusia teemoja. Yhtäältä merihistorian piiriin ovat nousseet merten rannikoiden historia ja myös sellaiset sisämaan ilmiöt, joilla on yhteys merenkulkuun. Toisaalta merihistorian tarkastelema toimijakenttä on laajentunut merenkävijöistä – jotka useimmiten olivat miehiä – laajemmin merellisiin yhteisöihin, historiallisiin vähemmistöihin sekä ei-inhimillisen maailman toimijoihin kuten eläimiin. Myös ympäristön olosuhteet ja niissä tapahtuvat muutokset ovat nousseet tärkeäksi kiinnostuksen kohteeksi.

Nämä merihistorian uudet aluevaltaukset huomioon ottaen etsimme tieteellisiä artikkeleita *Nautica Fennican* vuoden 2025 numeroon, jonka teemana on Vuorovaikutuksia. *Nautica Fennica* on jufo-1 luokiteltu, avoimesti julkaistava ja vertaisarvioitu suomalaisen merihistorian ja meriarkeologian tutkimuksen lippulaivajulkaisu. Julkaisu on kolmikielinen (suomi, ruotsi, englanti). Sen toimittamisesta vastaa Suomen merihistoriallinen yhdistys ja julkaisija on Museovirasto. Tulevan numeron toimittajat ovat professori Tuomas Räsänen, FT Kirsi Keravuori sekä väitöskirjatutkija Heidi Pitkänen. Julkaisupäätökset tekee toimituskunta, jonka puheenjohtaja on professori emeritus Yrjö Kaukiainen ja jäsenet FT Anne Ala-Pöllänen, ST Ove Enqvist, FT Minna Koivikko, PhD Sari Mäenpää ja dosentti Pirita Frigren.

Toivomme artikkeliehdotuksia, jotka liittyvät erityisesti seuraaviin teemakokonaisuuksiin:

- Meren ja rannikoiden, meren ja sisämaan tai meren ja mantereen väliset vuorovaikutussuhteet
- Vuorovaikutus merellisissä yhteisöissä
- Ihminen merellisen ympäristön muutosten pyörteissä
- Ihmisten ja ei-inhimillisten olentojen suhde merellisissä konteksteissa
- Ihmisen ja luonnon vuorovaikutus

Lähetä noin 300 sanan abstrakti artikkeliehdotuksestasi 31.5.2024 mennessä Heidi Pitkäselle (heidi.m.pitkanen[at]utu.fi). Hyväksymispäätökset ilmoitetaan 15.6. mennessä. Valmiiden artikkelien viimeinen lähetyspäivä on 15.10.2024. Vertaisarvioinnin ja toimitustyön jälkeen *Nautica Fennica* julkaistaan vuoden 2025 lopulla.

Lisätietoja voit kysellä toimittajilta: Kirsi Keravuori (kirsi.keravuori[at]finlit.fi), Heidi Pitkänen (heidi.m.pitkanen[at]utu.fi) ja Tuomas Räsänen (tuomas.rasanen[at]uef.fi).